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04.06.2024 - Kvalifikacia ME 2025, Liga B - Matchday 4

Stadién Antona Malatinského (Trnava)

SLOVENSKO - SRBSKO
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AKTUALNY KADER - SLOVENSKO

BRANKARKY

Maria Korendiova
Patricia Chladekova
Martina Geletova

OBRANKYNE

Jana Vojtekova
Diana Bartovi¢ova
Patricia Fischerova
Andrea Horvathova
Kristina KoSikova
Viktoria Ceriova
Lenka Mazuchova
Barbora Vargova

STREDOPOLIARKY

Maria Mikolajova
Ludmila Matavkova
Victoria Kalaberova
Michaela Ferencova
Dominika Kucharc&ikova
Aneta Surova

UTOCNICKY

Patricia Hmirova
Martina Surnovska
Laura Zemberyova
Nikola Rybanska
Katarina Vredikova
Sofia Anna Skerdova

TRENER:

Peter Kopun 08.03.1985

27.04.1989
04.04.1997
19.11.2003

12.08.1991
20.05.1993
26.08.1993
05.10.1995
20.12.1993
28.03.1998
20.11.2004
01.06.2005

13.06.1999
11.04.1998
07.07.2001
26.03.2005
19.11.1999
27.05.2005

30.11.1993
10.02.1999
20.08.2001
03.02.1995
06.07.2003
19.10.2004

121/0
9/0
0/0

126 /14
116/8
102/ 4
65/0
54 /1
710
2/0
0/0

80/15

40/3
4/1
3/0
1/0
0/0

117 /26
64 /7
24 /0
10/2
9/1
5/0

FC Como (Tal.)
SV 07 Elversberg (Nem.)
SK Slovan Bratislava

FC Bazilej (Svaj.)

Slavia Praha (Ces.)

AIK Stokholm (Svéd.)
Czarni Sosnowiec (Pol.)
Slavia Praha (Ces.)

FC Spartak Trnava

MFK Dukla Banska Bystrica
U.S.Sassuolo Calcio

SKN St. Pélten (Rak.)
RSC Anderlecht (Bel.)
OFI Kréta (Gré.)
1. FC Slovacko (Ces.)
Spartak Myjava
1. FC Slovacko (Ces.)

Sporting Club de Huelva (Spa.)

Slavia Praha (Ces.)
Cincinnati Bearcats (USA)
OFI Kréta (Gré.)

Spartak Myjava

1. FC Slovacko (Ces.)
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AKTUALNY KADER - SRBSKO

BRANKARKY

Milica qutic’:
Jefimija Skandro
Ema Aleksié

OBRANKYNE
Violeta Slovié

Marija Ili¢
Emma Petrovi¢

Alekdsandra Lazarevic¢

Andela Krsti¢
Tyla-Jay Vlajnic
Mina Matijevi¢

STREDOPOLIARKY

Jelena Cankovi¢
Dina Blagojevi¢
Tijana Filipovi¢
Sara Pavlovi¢
Dejana Stefanovi¢
Vesna Milivojevic
Zivana Stupar
Sofija Sremcevi¢

UTOCNICKY

Milica Mijatovi¢
Jovana Damnjanovic
Allegra Poljak
Miljana lvanovi¢
Nina Mateji¢

TRENER:

DragiSa ZecCevié

21.12.1997
05.05.2004
10.10.2005

30.08.1991
03.06.1993
27.12.2002
29.11.1995
04.06.2001
06.11.1990
24.03.2006

13.08.1995
15.03.1997
25.05.1999
10.05.1996
05.07.1997
27.12.2001
23.11. 2002
13.10.2003

26.06.1991
24.11.1994
05.02.1999
17.05.2000
08.02.2005

05.11.1980

41/0
0/0
0/0

62/4
35/1
18/0
10/0
11/1
10/0

0/0

39/6
39/3
31/15
24 /0
21/0
23 /1
8/0
5/0

59/6
53 /17
33/8
16/5
5/3

Ferencvaros Budapest (Mad.)

Spartak Subotica
SFK 2000 Sarajevo

Spartak Subotica
Karagimruk (Tur.)

Kristianstads DFF (Svéd.)

Zenit Petrohrad (Rus.)

Crvena Zvezda Belehrad
Western United FC (Aust.)
Eintracht Frankfurt (Nem.)

Chelsea FC (Ang.)

Crvena Zvezda Belehrad

Spartak Subotica

Costa Adeje Tenerife (Spa.)
Brighton & Hove Albion W.F.C. (Ang.)

IFK Norrképing (Svéd.)
Spartak Subotica

Crvena Zvezda Belehrad

Fiorentina AFC (Tal.)
Bayern Mnichov (Nem.)
Levante (Spa.)

LSK Kvinner FK (Nor.)

Crvena Zvezda Belehrad
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KVALIFIKACIA ME 2025
Skupina 2

ODOHRANE ZAPASY:
MATCHDAY 1:

SLOVENSKO - Izrael 2:0(2:0)
05.04.2024 / Senec
Goly: 35. Hmirova, 39. Mikolajova

Srbsko — Skétsko 0:0
05.04.2024 |/ Leskovac

MATCHDAY 2:

Skoétsko — SLOVENSKO 1:0 (0:0)
09.04.2024 / Glasgow
Gol: 62. Howard

Izrael — Srbsko 2:4 (1:2)
09.04.2024 / Gy6r ]
Goly: 31. Kats, 78. Avital — 5. 55. Damjanovi¢, 37. Filipovi¢, 90+2. Ciri¢

MATCHDAY 3:

Srbsko — SLOVENSKO 2:1 (1:1)
31.05.2024 / Belehrad §
Goly: 22. Slovi¢, 53. lvanovi¢ — 9. Surnovska

Skétsko — Izrael 4:1 (3:0)
31.05.2024 / Glasgow
Goly: 17., 36. Emslie, 30. Hanson, 63. Thomas (11m) — 84. Sommer

TABULKA:

1. Skotsko 3 210 51 7

2. Srbsko 3 210 63 7

3. SLOVENSKO 3 102 333 3

4. 1zrael 3 003 3:10 O

PROGRAM ZVYSNYCH ZAPASOV:

04.06.2024 Slovensko — Srbsko Matchday 4 Trnava

04.06.2024 Izrael — Skétsko Matchday 4 Budadrs (Mad'.)



12.07.2024 Slovensko — Skotsko Matchday 5

12.07.2024 Srbsko - Izrael Matchday 5
16.07.2024  Izrael — Slovensko Matchday 6
16.07.2024 Skoétsko - Srbsko Matchday 6

SR ZENY A - KVALIFIKACIA ME 2025 - Minuty / goly

Maria Korenciova (GK)
Kristina KoSikova
Diana Bartovicova
Patricia Fischerova
Jana Vojtekova
Maria Mikolajova
Ludmila Matavkova
Dominika Skorvankova
Diana LemeSova
Kristina Panakova
Patricia Hmirova
Lenka Mazuchova
Nikola Rybanska
Laura Zemberyova
Tamara Moravkova
Katarina Vredikova
Sofia Anna Skerdova
Martina Surnovska
Michaela Ferencova
Andrea Horvathova
Victoria Kalaberova

® Goal

o0 Own goal
V¥ Red card
g Yellow card

Goly SR WA:

IZR SKO SRB
90 90 90
90 90 77
90 90 90
90 90 90
90 90 90
66 e 88 90
24 90 90
90 90 -
89 2 -
1 - -
89 e 77 88
1 - -
75 33 45
15 57 45
75 90 -
15 - 67
- 13 23
- - 67 o
- - 23
- - 13
- - 2

1 - Maria Mikolajova, Patricia Hmirova, Martina Surnovska

https://futbalsfz.sk/reprezentacia/zeny-a/spravy/

Nitra
Stara Pazova

Budadrs (Mad'.)

Starty/goly
3/0
3/0
3/0
3/0
3/0
3/1
2/0
2/0
2/0
1/0
3/1
1/0
3/0
3/0
2/0
2/0
2/0
1/1
1/0
1/0
1/0

min
270
257
270
270
270
244
114
180
91

254

153
117
165
82
36
67
23
23
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SRBSKO ZENY A - KVALIFIKACIA ME 2025 - Mintty / goly

Milica Kosti¢ (GK)
Emma Petrovic
Violeta Slovi¢
Nevena Damjanovi¢
Andjela Krsti¢
Milica Mijatovi¢
Dina Blagojevi¢
Vesna Milivojevic
Allegra Poljak
Jovana Damnjanovic
Tijana Filipovic
Sara Cetinja (GK)
Jelena Cankovi¢
Anastasija Ciri¢
Sara Pavlovi¢
Mina Cavi¢

Marija Ili¢

Zivana Stupar
Dejana Stefanovi¢
Tyla Jay Vlajni¢
Miljana Ivanovi¢
Nina Mateji¢
Milica Mijatovi¢

® Goal

o0 Own goal
V¥ Red card
g Yellow card

Goly Srbsko WA:

2 - Nevena Damjanovi¢

SKO
70
90
90
90
67
45
67
90
90
90
89
20
45
23
23

IZR
90
90
9O0n
63 e
9O0n
27
90
83
90
90 e
83
7 e
63

1
27

SVK
90

3
90 eyg

3
62
90
90
871
90

87

1 - Tijana Filipovi¢, Anastasija Ciri¢, Violeta Slovié, Miljana lanovié

https://futbalsfz.sk/reprezentacia/zeny-a/spravy/

Starty/goly
3/0
3/0
2/1
2/2
3/0
1/0
3/0
3/0
3/0
3/0
3/1
1/0
3/0
2/1
2/0
2/0
1/0
1/0
1/0
1/0
1/1
1/0
1/0

min
250
183
270
153
160
45
156
270
263
267
269
20
215
30
86

27

90
90
90
28
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VZAJOMNE ZAPASY SLOVENSKO WA — SRBSKO WA

10.03.2014 SRBSKO - SLOVENSKO 0:3 Umag Turnaj Istria Women'‘s Cup 2014
21.02.2023 SRBSKO - SLOVENSKO 0:0 Antalya Pripravny zapas
31.05.2024 SRBSKO - SLOVENSKO 2:1  Belehrad Kvalifikacia ME 2025 / B Liga

BILANCIA: 3 111 4:2

SRBSKO 19 — SLOVENSKO 0:3 (0:0)

10.03.2014 / Umag / Turna;j Istria Women*s Cup 2014 (Chorvatsko)

Goly: 55. D. Feckova, 78. L. OndrusSova, 84. L. HarSanyova

ZK: nikto

SLOVENSKO: Korenciova (46. El Dahaibiova) — Vrabcova, Kolenova, Mravikova, Fischerova —
Kantarska (46. Hmirova), Klechova (46. Skorvankova), Ondrudova, Birdova (80. Kujovicova),
Feckova (51. J. Vojtekova) — Rybanska (46. HarSanyova). Tréner: Zsolt Pakusza.

SRBSKO - SLOVENSKO 0:0

21.02.2023 / Antalya / Pripravny zapas

ZK: S. Pavlovi¢ - Surnovska

SRBSKO: Kosti¢ - Vajda (46. Petrovic), Slovi¢, Damjanovi¢, Vlajni¢ (89. Krsti¢) - Milivojevic (46.
lli¢), Pavlovi¢ (46. Blagojevic¢), Mati¢ (46. Mijatovic) - Poljak, Cankovi¢, Bradic¢ (46. Cavic). Tréner:
DragiSa Zecevic.

SLOVENSKO: KorencCiova (46. Téth) — A. Horvathova, Kosikova, LemesSova, J. Vojtekova (62.
Mudrakova) - Surnovska, Susolova, Mikolajova (74. Skorvankova) - Moravkova (62. Panakova),
Fabova, Hmirova (62. Semanova). Tréner: Peter Kopun.

SRBSKO - SLOVENSKO 2:1 (1:1)

31.05.2024 / Belehrad / Kvalifikacia ME 2025 / B Liga

Goly: 22. Slovié, 53. lvanovié¢ — 9. Surnovska

ZK: Slovi¢, Stefanovi¢, Damnjanovié (Srb.)

SRBSKO: Kostié - Poljak, Slovié, Stefanovié, Vlajni¢ — Cankovi¢ (87. Krsti¢), Blagojevié (62.
Mateji¢), Milivojevi¢ — Filipovié¢, Damnjanovi¢ (87. Petrovic), lvanovi¢ (90+1. Mijatovic¢). Tréner:
DragiSa Zecevic.

SLOVENSKO: Korengiova — Bartovitova, Fischerova, J. Vojtekova — Vredikova (67. Skerdova),
KoSikova (77. A. Horvathova), Matavkova, Hmirova (88. Kalaberova) — Mikolajova, Rybanska
(46. Zemberyova), Surnovska (67. Ferencova). Tréner: Peter Kopuri.

https://futbalsfz.sk/reprezentacia/zeny-a/spravy/
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SUMAR ZAPASOV REPREZENTACNEHO TRENERA PETRA KOPUNA:

31.08.2018
04.09.2018
04.10.2018
07.10.2018
08.11.2018
11.11.2018

19.01.2019
22.01.2019
27.02.2019
01.03.2019
04.03.2019
06.03.2019
09.04.2019
14.06.2019
17.06.2019
02.09.2019
04.10.2019
08.10.2019
08.11.2019

08.03.2020
11.03.2020
22.10.2020
27.10.2020
26.11.2020
01.12.2020

18.02.2021
25.02.2021
10.04.2021
13.04.2021
10.06.2021
14.06.2021
17.09.2021
21.09.2021
26.10.2021
25.11.2021
30.11.2021

16.02.2022
19.02.2022
22.02.2022
08.04.2022
01.09.2022
06.09.2022
12.11.2022
15.11.2022

SVK - NORSKO

SEVERNE IRSKO - SVK

CESKO - SVK
CESKO - SVK
GRECKO - SVK
GRECKO - SVK

TURECKO - SVK
TURECKO - SVK
BELGICKO — SVK
NIGERIA — SVK
RAKUSKO - SVK
MADARSKO — SVK
SVAJCIARSKO - SVK
SVK - POI'SKO
RAKUSKO - SVK
ISLAND - SVK
LOTYSSKO - SVK
SVEDSKO - SVK

SVK — MADARSKO

MEXIKO — SVK
FINSKO — SVK
MADARSKO - SVK
SVK - LOTYSSKO
SVK - ISLAND
SVK - SVEDSKO

MALTA - SVK
RAKUSKO - SVK
MEXIKO — SVK
SLOVINSKO - SVK
SVK- CILE

SVK — RUMUNSKO
SVK — SVEDSKO
FINSKO — SVK
SVK — GRUZINSKO
IRSKO — SVK
SVEDSKO - SVK

BELGICKO - SVK
SKOTSKO - SVK
POL'SKO - SVK
SVK - FINSKO
GRUZINSKO - SVK
SVK - IRSKO
BELGICKO - SVK
RAKUSKO - SVK

0:4
0:1
2:0
2:0
1:A1
1:1

0:0
1:1

O~N = = aaaw
OCONO-~OON

Senec
Portadown
Staré Mésto
Kromériz
Drama
Kavala

Antalya
Antalya
Larnaka
Larnaka
Larnaka
Larnaka
Winterthur
Poprad
Sudstadt
Laugardalsvollur
Liepaja
Gothenburg
Senec

Larnaka
Larnaka
Budapest
Senec
Senec
Trnava

La Valletta
Paola

Wiener Neustadt
CateZ ob Savi
Senec
Senec
Senec

Turku

Poprad
Dublin

Malmo

San Pedro del
San Pedro del
Cartagena
Trnava

Gori

Senec

Forest

Wiener Neustadt

Kvalifikacia MS 2019
Kvalifikacia MS 2019
Pripravny zapas
Pripravny zapas
Pripravny zapas
Pripravny zapas

Pripravny zapas

Pripravny zapas

Cyprus Women'‘s Cup 2019
Cyprus Women'‘s Cup 2019
Cyprus Women'‘s Cup 2019
Cyprus Women'‘s Cup 2019
Pripravny zapas

Pripravny zapas

Pripravny zapas
Kvalifikacia ME 2021
Kvalifikacia ME 2021
Kvalifikacia ME 2021
Kvalifikacia ME 2021

Cyprus Women'‘s Cup 2020
Cyprus Women'‘s Cup 2020
Kvalifikacia ME 2021
Kvalifikacia ME 2021
Kvalifikacia ME 2021
Kvalifikacia ME 2021

Visit Malta Womens Trophy
Visit Malta Womens Trophy
Pripravny zapas

Pripravny zapas

Pripravny zapas

Pripravny zapas
Kvalifikacia MS 2023
Kvalifikacia MS 2023
Kvalifikacia MS 2023
Kvalifikacia MS 2023
Kvalifikacia MS 2023

Pinatar Pinatar Cup 2022
Pinatar Pinatar Cup 2022
Pinatar Cup 2022
Kvalifikacia MS 2023
Kvalifikacia MS 2023
Kvalifikacia MS 2023
Pripravny zapas
Pripravny zapas



17.02.2023
21.02.2023
07.04.2023
10.04.2023
14.07.2023
22.09.2023
26.09.2023
27.10.2023
31.10.2023
01.12.2023
05.12.2023

23.02.2024
27.02.2024
05.04.2024
09.04.2024
31.05.2024

BILANCIA:

Obdobie:

MAROKO - SVK
SRBSKO - SVK

SVK - FINSKO

SVK - FINSKO
CESKO - SVK
FINSKO — SVK

SVK - CHORVATSKO
RUMUNSKO - SVK
SVK - RUMUNSKO
CHORVATSKO - SVK
SVK - FINSKO

LOTYSSKO - SVK
SVK — LOTYSSKO
SVK - IZRAEL
SKOTSKO - SVK
SRBSKO - SVK

31.08.2018 — 31.05.2024

Pocet zapasov: 60

Pocet vyhier:
Pocéet remiz:

16
13

Pocet prehier: 31

Skore:

60:101

3:0
0:0
0:1
0:2
3:0
4:0
4:0
0:0
1:0
2:0
2:2

0:3
6:0
2:0
1:0
2:1

Manavgat
Antalya
Senec
Senec
Opava
Turku
Senec
Bukurest
Senec
Velika Gorica
Trnava

Riga
Trnava
Senec
Glasgow
Belehrad

Pripravny zapas
Pripravny zapas
Pripravny zapas
Pripravny zapas
Pripravny zapas
Liga narodov 2023/24
Liga narodov 2023/24
Liga narodov 2023/24
Liga narodov 2023/24
Liga narodov 2023/24
Liga narodov 2023/24

Liga narodov 2023/24
Liga narodov 2023/24
Liga narodov 2023/24
Liga narodov 2023/24
Kvalifikacia ME 2025 / B Liga

SUMAR ZAPASOV REPREZENTACIE SR ZENY NA STADIONE V TRNAVE

01.12.2020 SVK - SVEDSKO
08.04.2022 SVK - FINSKO
05.12.2023 SVK - FINSKO
27.02.2024 SVK - LOTYSSKO
BILANCIA:

Obdobie: 01.12.2020 — 27.02.2024
Pocet zapasov: 4

Pocet vyhier: 1

Pocet remiz: 2

Pocet prehier: 1

Skore: 9:9

0:6
1:1
2:2
6:0

Kvalifikacia ME 2021

Kvalifikacia MS 2023

Liga narodov 2023/24

Liga narodov 2023/24, baraz o zotrvanie v sk. B.

https://futbalsfz.sk/reprezentacia/zeny-a/spravy/
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ZAUJIMAVOSTI / SERVIS PRE KOMENTATOROV PRIAMEHO PRENOSU

CEREMONIAL — 100 ZAPASOV PATRICIE FISCHEROVEJ

- Pred vykopom prevezme Patricia Fischerova ocenenie za 100 Startov v slovenskej futbalove;
reprezentacii. Jubilejny 100. zapas v najcennejSom drese odohrala 5.4.2024 v Senci v
kvalifikatnom stretnuti o postup na ME 2025 proti Izraelu (2:0).

- Do Zenskej seniorskej reprezentacie vstupila pred viac ako 12 rokmi na medzinarodnom turnaji
v Umagu proti domacej reprezentacii Chorvatska pod vedenim trénera Zsolta Pakuszu.

- Obrankyna $védskeho AIK Stokholm poéas reprezentaénej kariéry v rokoch 2012 — 2024
nastriefala 4 goly, Slovensko reprezentovala doteraz v 7 kvalifikacnych cykloch. Medzitym pridala
dalie dve reprezentaéné &iarky v dueloch v Skétsku a v Srbsku, aktualne tak ma na konte 102
reprezentacnych Startov.

- Po Dominike Skorvankovej, Jane Vojtekovej, Marii Korengiovej, Diane Bartovi¢ovej, Lucii
OndruSovej a Alexandre Biréovej, je Patricia Fischerova siedmou hrackou v ostathom desatroci,
ktora dosiahla na métu 100 reprezentacnych zapasov.

KADER SLOVENSKO

- Trener Kopun musel ozeliet' pri tvorbe nominacie niekolko opdr pre zranenia. V kadri tak
chybaju Dominika Skorvankova, Tamara Moravkova, Kristina Panakova, Diana LemesSova,
Ci Sara Krsiakova.

- V uvode zrazu pribudla do zoznamu chybajucihc aj stredopoliarka Alexandra Biréova (SKN St.
Pdlten). Dodato€ne bola donominovana na jej post Aneta Surova (1. FC Slovacko).

- Po absencii v ostatnych zapasoch sa do kadra vratila Martina Surnovska (Slavia Praha).

- Novacikom v time trénera Kopuna je obrankyrfia Barbora Vargova (U.S.Sassuolo Calcio) a
donominovana stredopoliarka Aneta Surova (1. FC Slovacko).

-V time SR WA najdeme 17 legionariek, a 5 hraciek zo 4 domacich klubov.

2 Spartak Myjava Dominika Kuchar&ikova, Katarina Vredikova
1 SK Slovan Bratislava Martina Geletovéa

1 FC Spartak Trnava Viktoria Ceriova

1 MFK Dukla Banska Bystrica Lenka Mazuchova

- Najviac reprezenta¢nych Startov ma na konte Jana Vojtekova (FC Bazilej) — 126 zapasov v
narodnom time. Cez 100-ku Startov sa maju na konte aj brankarka Maria Korenc€iova (121),
Patricia Hmirova (117), Diana Bartovi¢ova (116), Patricia Fischerova (102).

Jana Vojtekova 126 zapasov FC Bazilej (Svaj.)
Maria Korenciova 121 zapasov FC Como (Tal.) .
Patricia Hmirova 117 zapasov Sporting Club de Huelva (Spa.)



Diana BartoviCova 116 zapasov Slavia Praha ((vlves.)
Patricia Fischerova 102 zapasov AIK Stokholm (Svéd.)

- Najviac reprezentacnych gélov ma na konte Patricia Hmirova (Sporting Club de Huelva) — 26
golov.

- V aktualnej kvalifikacii strelili zverenkyne trénera Kopuna v 3 zapasoch 3 goly - Maria
Mikolajova a Patricia Hmirova do siete Izraela, Martina Surnovska skdrovala v Belehrade proti
Srbsku. V zapase v Skoétsku sme vysli strelecky naprazdno.

- Slovensky tim odohral doterajsie 3 kvalifikacné zapasy o postup na ME 2025 (proti |zraelu, v
Skoétsku a v Srbsku) — bez jedinej inkasovanej Zltej karty.

- V troch doterajSich kvalifikacnych zapasoch o postup na ME 2025 nastupilo doteraz 21
slovenskych hraciek, 4 hracky odohrali duely proti lzraelu, v Skétsku a Srbsku bez striedania:
Maria Korenciova, Diana Bartovi¢ova, Patricia Fischerova a Jana Vojtekova.

KADER SRBSKO

- Kader tvoria prevazne legionarky, celkovo ich v druzstve Srbska 14, z domacej ligy povolal
tréner ZeCevic 9 hraciek.

- Tréner DragiSa Zecevic, je byvaly hra¢ Proleteru Zrenjanin a Spartaku Subotica, od roku 2017
do februara 2023 viedol zensku srbsku reprezentaciu do 17 rokov. Seniorsky tim zZien Srbska
prevzal v septembri minulého roka, debutoval 22.9.2023 v zapase proti Ukrajine. Doteraz viedol
tim v 11 zapasoch s bilanciou 5 vyhier, 3 remizy a 3 prehry so skére 18:11.

- 33-ro¢na obrankyrna Tyla-Jay Vlajnic sa narodila srbskym rodicom v Australii, hrava za miestny
Western United FC a od roku 2020 reprezentuje Srbsko.

- Najviac zapasov ma n akonte stredopoliarka Violeta Slovi¢ (Spartak Subotica) — 62
odohranych zapasov.

- Hranicu 50 Startov v reprezentacii Srbska dosiahli tiez uto¢nicky Milica Mijatovi¢ (Fiorentina
AFC) — 59 zapasov a Jovana Damnjanovié (Bayern Mnichov) — 53 zapasov.

- NajlepSou strelkyriou aktualneho kadra je so 17 gélmi Jovana Damnjanovié (Bayern Mnichov),
hranicu 10 gdélov a viac dosiahla Tijana Filipovié¢ (Spartak Subotica) — 15 gdlov.

- Srbky strelili v troch kvalifikacnych zapasoch 6 golov. 4 do siete Izraela, 2 pridali v ostatnom
stretnuti proti Slovensku: Nevena Damjanovié 2, Tijana Filipovi¢ 1, Anastasija Ciri¢ 1, Violeta
Slovi¢ 1, Miljana Ivanovié 1.

- V troch doterajSich kvalifikatnych zapasoch o postup na ME 2025 nastupilo doteraz 23
srbskych hraciek, 2 hracky - Violeta Slovi¢ a Vesna Milivojevi¢ — odohrali vSetky tri doterajSie
kvalifikacné duely proti Skotsku, Izraelu a Slovensku bez striedania.
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VZAJOMNE ZAPASY SO SRBSKOM

- Slovenky sa stretli so Srbskom doteraz v 3 oficialnych medzistatnych zapasoch s bilanciou 1
vyhra, 1 remiza, 1 prehra, so skére 4:2.

- Premiérovo sa stretli timy pred viac ako 10 rokmi, 10. marca 2014 v Umagu na turnaji Istria
Women's Cup 2014. Tim trénera Pakuszu vyhral 3:0 po gdloch Dany Feckovej, Lucie
Ondrusovej a Lucie HarSanyovej. Druzstvo Srbsko Startovalo na turnaji s reprezentaénym
vyberom, ktorého hracky mali maximalne 20 rokov.

- V tomto zapase, pred 10 rokmi, hrali aj niektoré hracky aktualneho kadra Slovenska: Maria
Korencéiova, Patricia Fischerova, Jana Vojtekova a Nikola Rybanska.

- Druhy vzajomny zapas odohrali timy vo februari minulého roka (21.02.2023), v Antalyi sa zrodila
bezgdlova remiza 0:0.

- Zaujimavostou je skutoCnost, ze timy Slovenska a Srbska sa streli v prvych dvoch zapasoch na
neutralne poéde. Najskér v chrovatskom Umagu, druhykrat v Turecku v Antalyi. Do tretice mali v

piatkovom zapase (31.5.2024) vyhodu domaceho prostredia Srbky, prvykrat budeme hostit
Srbsko WU A v utorok 4.6.2024 v Trnave.

TRENER PETER KOPUN

- Duel na p6de Srbska bol pre trénera Petra Kopuna jubilejny 60. na reprezentacnej lavicke
Slovenska.

- V doterajsSich 60 zapasoch dosiahol bilanciu 16 vitazstiev, 13 remiz a 31 prehier, so skore
60:101.

- Proti reprezentacii Srbska viedol svoj tim dvakrat. V pripavnom stretnuti minulého roka
(21.02.2023) v Antalyi pri remize 0:0 a v piatok (31.5.2024) v Belehrade pri prehre 1:2.

- V zapase v Antalyi a v Belehrade viedli timy tréneri Peter Kopun a sucasny tréner Srbska

Dragisa Zecevi€. Ich vzajomna bilancia je 1 vyhra a 1 remiza, so skére 2:1 v prospech hlavného
trénera Srbska.

ZDROJ: Music & Sport Data Records

Press kit pripravil Slovensky futbalovy zvaz v spolupraci s Music & Sport Data Records.
Dakujeme, Ze vyuZivate nas informacny servis pre zastupcov slovenskych médii.
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